
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717252

Pronájem bytu 2+kk, OV, Olomouc, Povel, ul. Jeremiášova

Pronájem bytu 2+kk, 66 m?, Olomouc, ul.
Jeremiášova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874271 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Olomouc, Povel, Jeremiášova

Pronájem bytu 2+kk, 66 m?, Olomouc, ul. Jeremiášova

Nabízíme k pronájmu moderní byt 2+kk o celkové výměře 66 m2 s
terasou 12 m2 na ulici Jeremiášova v Olomouci. Jedná se o
prostorný, prosluněný byt ve 4.NP cihlového domu, skládá se ze
vstupní chodby, koupelny s vanou, samostatné toalety, kuchyně s
obývacím pokojem a vstupem na terasu, ložnice, je zde šatna i další
pokoj bez okna vhodný například na pracovnu či hernu pro děti. Byt
je velice dobře dispozičně a prakticky řešen. Bytová jednotka zajistí
velmi komfortní bydlení. Byt se pronajímá vybavený dle fotek,
součástí pronájmu není manželská postel, pračka a sušička.  Velkou
výhodou je výborná občanská vybavenost v těsné blízkosti domu,
jako například obchod, pošta, restaurace, základní i mateřská škola,
lékař, lékárna a další. Výborná dostupnost do centra města také díky
autobusové i tramvajové dopravě, zastávka kousek od domu. Volné
od 1.7.2024. Pro více informací nebo prohlídku kontaktujte makléře
nabídky.

CENA: (za měsíc) 17 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717252

Pronájem bytu 2+kk, OV, Olomouc, Povel, ul. Jeremiášova

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 66

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Coufalová Adéla
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


